1

定時総会議事録                                    作成：2023/6/27
一般社団法人日本舞台美術家協会 2022年度定時総会

実施日 2023年５月27日13:30～15:30 場所 ふれあい会議室6F、WEB会議

出席者
(５０音順)

本総会出席者：伊藤雅子、伊藤保恵、内山勉、金井由美、川口直次、小石新八、小林優仁、久保田悠

人、佐々波雅子、鈴木健介、竹邊奈津子、土屋茂昭、角田知穂、冨澤奈美、濃野壮一、松生紘子
オンライン出席者：青木拓也、石川陽子、金井勇一郎、本郷友美、大島広子、柴田隆弘、島田臣、鈴

木達也、清野佳苗、土井信策、根来美咲、堀田充規、ルベル依子、三原紀子
打合せ内容(質疑応答・報告) 検討・決定事項（担当者）

●資格審査 伊藤雅子より報告

有議決権所持会員数 176名（シニア4名）

本総会出席者 16名  オンライン出席者 14名
委任状 92通    議決権数 122個

定足数満たし総会成立

●議長選出  土屋茂昭を選出

土屋茂昭より2023定時総会開会宣言

●選挙報告（濃野壮一）

 代表理事、理事、支部長、運営委員の選定

 理事 15名

 東日本運営委員 15名

 中部運営委員 6名

 西日本運営委員 7名

 伊藤雅子より、理事会で協議の結果、

代表理事を伊藤保恵氏の重任

●理事長挨拶 伊藤保恵より挨拶

 「世代交代を図ったのですが、もう少し土台をならす事が必要と

 いうことで、もう一期続投したいと思います。また、副代表理事と

事務局長は、満票ということで伊藤雅子さんに任命となります。

 よろしくお願いいたします。」

 改めまして、今期から2年間理事をつとめていただくメンバーを

 ご紹介したいと思います。（別紙参照）２年間よろしくお願いいたしま

す。」

承認

承認

承認